
 

 
TJÄNSTESKRIVELSE 1 (2) 

2023-08-29 Dnr ÖFN 2023-80 

  

 Överförmyndarenheten 
Andreas Lund 

Överförmyndarnämnden 
 

 
 
 

 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

Sammanträdesplan 2024 

Förslag till överförmyndarnämndens beslut 
1. Överförmyndarnämnden fastställer sammanträdestiderna för 2024. 

Ärende 
Överförmyndarenheten har tagit fram förslag på sammanträdestider för 
Överförmyndarnämnden avseende år 2024. Förslaget är framarbetat med 
beaktande av kommunens budget- och beslutsprocesser samt årets storhelger. 

Presidiemöten Nämndmöten 

Onsdagen den 10 januari Onsdagen den 17 januari 

Onsdagen den 31 januari Onsdagen den 14 februari 

Onsdagen den 6 mars Onsdagen den 20 mars 

Onsdagen den 10 april Onsdagen den 24 april 

Onsdagen den 8 maj Onsdagen den 22 maj 

Onsdagen 5 juni Onsdagen den 19 juni 

Onsdagen den 7 augusti Onsdagen den 21 augusti 

Onsdagen den 11 september Onsdagen den 25 september 

Onsdagen den 9 oktober Onsdagen den 23 oktober 

Onsdagen den 13 november Onsdagen den 27 november 

Onsdagen den 4 december Onsdagen den 18 december 

Presidiemötena och nämndmötena börjar kl. 9.00. 

__________ 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Sammanträdesplan 2024 
 
 

Överförmyndarenheten 
 
Petra Hallqvist 
  

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Kansligruppen 
Ann-Kathrine Banck 
Infomaster 
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